
　奨励賞（決勝進出者） / ENCOURAGING PRIZE

15
15
15（欠場）

３年
３年
３年

谷口 美紅
雨宮 玲奈
春日 颯斗

Taniguchi Miku
Amemiya Reina
Kasuga Hayato
(absence)

文京学院大学
文京学院大学
文京学院大学

37
282
445
445

４年
２年
４年
４年

武井  健太
丸山 大樹
マイ ティ レー
レー カン フェン

Takei Kenta
Maruyama Daiki
Mai Thi Le
Le Khanh Huyen

北海道大学
都留文科大学
大阪女学院大学
大阪女学院大学

　トップ 50賞 （２次予選の得点上位５０組） / TOP 50 PRIZE　※エントリー番号順

18
18
30
42
138
138
138
167
170
170
170
191
191
201
205
205
208
211
211
213
213
236
236
238
250
265
267
267
283
283
321
321
321
323
323
334
334
339
339

3 年
3年
4年
4年
2年
3年
4年
2年
3年
3年
3年
4年
4年
4年
4年
4年
1年
3年
3年
4年
4年
2年
1年
3年
3年
2年
4年
3年
2年
2年
4年
4年
4年
1年
5年
4年
4年
3年
3年

チョウ シセン
弥生 一沙
エン メイロン
橋詰 あずみ
眞鍋 幸将
梅木 彩歌
増田 健人
周 怡然
池田 愛美
菅原 美月
綿谷 瑠那
松川 佳奈
前田 彩友子
牛久保 美羽
阿部 愛
阿武 璃
ﾏｳﾗﾅ ｻﾙﾏﾝ ｼｬｲﾚﾝﾄﾞﾗ
道城  友里愛
園  萌巴
武田  恵奈
東山  双葉
山原  梨奈
崎田  ひなた
髙橋  知春
西川  大智
金矢  佳奈
石田  晴子
西野  愛永
小林  芽衣
井浦  槙之輔
江山  優里花
西崎  朱音
若井  香穂
中森  瑞季
張  亦佳
池田  花都鈴
鈴野  かれら
栗原  麻衣
多留見  彩

Zhang Zixuan
Yayoi Kazusa
Yan Meilun
Hashizume Azumi
Manabe Yukimasa
Umeki Ayaka
Masuda Kento
Zhou Yiran
Ikeda Ami
Sugawara Mitsuki
Watatani Runa
Matsukawa Kana
Maeda Ayuko
Ushikubo Miu
Abe Megumi
Anno Aki
Maulana Salman Syailendra
Michishiro Yuria
Sono Memi
Takeda Keina
Toyama Futaba
Yamahara Rina
Sakita Hinata
Takahashi Chiharu
Nishikawa Taichi
Kanaya Kana
Ishida Haruko
Nishino Manae
Kobayashi Mei
Iura Shinnosuke
Eyama Yurika
Nishizaki Akane
Wakai Kaho
Nakamori Mizuki
Cho Ekika
Ikeda Kathleen
Suzuno Karera
Kurihara Mai
Tarumi Saika

富山大学
富山大学
東洋大学
創価大学
東京理科大学
東京理科大学
東京理科大学
名古屋大学大学院
文京学院大学
文京学院大学
文京学院大学
京都工芸繊維大学
京都工芸繊維大学
東京農工大学
山口大学
広島大学
共愛学園前橋国際大学
西南女学院大学
西南女学院大学
関西学院大学
関西学院大学
同志社大学
関西学院大学
京都橘大学
同志社大学
芝浦工業大学
学習院女子大学
学習院女子大学
長崎国際大学
長崎国際大学
関西大学
金城学院大学
明治大学
名古屋市立大学大学院
名古屋市立大学
南山大学
南山大学
文京学院大学
文京学院大学

341
341
341
342
366
366
366
368
368
381
386
386
392
405
405
409
411
411
411
421
425
433
441
441
441
459
459
459
461
461
461
468
468
478
478
491
491
502
516
522

2 年
2年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
2年
2年
3年
1年
1年
3年
3年
3年
3年
3年
4年
2年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
2年
2年
2年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
1年
3年

髙田  伊知郎
青野 凌河
新井 玲美
秋場 透
宮本 光
木下 微那
新田 賢二 
杢野 陽香
加藤 ののか
星野 恩実
大塚 舞
田中 海彩乃
木村 京香
豊田 玲
山本 凜々花
緒方 のどか
茅嶋 杏実
林 瑞希
清家 美咲
張 コウサツ
菅野 翔太
小野寺 レオナルド 神雄
柴田 辰哉
中久保 颯汰
山下 未奈
ヴー トゥンラン チー
片岡 瑠圭
池田 華
中沢 薫
長野 羽良
池田 将マクスウェル
石井 大翔
兵頭 可奈子
若菜 翔
中村 悠人
山本 温人
左 穎
藤木 里佳
新野見 陽介
小林 哲士

Takata Ichiro
Seino Ryoga
Arai Remi
Akiba Toru
Miyamoto Hikaru
Kinoshita Mina
Nitta Kenji
Mokuno Haruka
Kato Nonoka
Hoshino Kotomi
Otsuka Mai
Tanaka Misano
Kimura Kyoka
Toyoda Rei
Yamamoto Ririka
Ogata Nodoka
Kayashima Ami
Hayashi Mizuki
Seike Misaki
Zhang Hengzhuo
Kanno Shota
Onodera Leonardo Kamio
Shibata Tatsuya
Nakakubo Sota
Yamashita Mina
Vu Tuong Lan Chi
Kataoka Ruka
Ikeda Hana
Nakazawa Kaoru
Nagano Urara
Ikeda Sho Maxwell
Ishii Hiroto
Hyodo Kanako
Wakana Sho
Nakamura Yuto
Yamamoto Haruto
Zuo Ying
Fujiki Rika
Niinomi Yosuke
Kobayashi Tetsuji

宇都宮大学
宇都宮大学
宇都宮大学
明治学院大学
長崎外国語大学
長崎外国語大学
長崎外国語大学
中京大学
愛知大学
宇都宮大学
福岡教育大学
福岡教育大学
南山大学
上智大学
上智大学
明治学院大学
近畿大学
近畿大学
近畿大学
明治大学
早稲田大学
国際ことば学院外国語専門学校
近畿大学
近畿大学
近畿大学
近畿大学
近畿大学
近畿大学
関西学院大学
関西学院大学
兵庫県立大学
近畿大学
近畿大学
広島大学
広島大学
近畿大学
近畿大学
法政大学
法政大学
高崎経済大学

第１０回全国学生英語プレゼンテーションコンテスト 結果発表
Contest Winners!

2021 年１１月29日発表
Annouced on Nov. 29 2021

優秀賞 / 2nd PRIZE

135 ２年土谷 茉楠 Tsuchiya Mana 神田外語大学 外国語学部THEME ３

　文部科学大臣賞（最優秀賞） / GRAND PRIZE

406 佐々木 菜摘 Sasaki Natsumi 専門学校神田外語学院 国際エアライン科
406 ホーリー カサンドラ Holly Casandra 専門学校神田外語学院 国際エアライン科

THEME ３ ２年
２年

インプレッシブ賞（審査員特別賞） / HONORABLE MENTION AWARD

THEME 1 112 趙 梓瀛 ３年Zhao Zi Ying 名古屋外国語大学 世界教養学部

THEME ２ 393 宮園 佳耶
近森 由衣
福島 慶悦

２年
２年
２年

Miyazono Kaya
Chikamori Yui
Fukushima Keietsu

上智大学 国際教養学部
上智大学 経済学部
上智大学 総合グローバル学部

THEME ３ 475 石戸 凜太郎
ﾀﾝﾎﾟｰﾙ ｶﾝｶﾞｽ ｽｶｲ
ラーマン アリアン

２年
２年
２年

Ishito Rintaro
Tampol Cangas Sky
Rahman Arian

国際教養大学 国際教養学部
国際教養大学 国際教養学部
国際教養大学 国際教養学部

※イオン環境財団からの副賞同時受賞



3
15
15(2)
15(3)
16
16(2)
18
18(2)
30
33
33(2)
33(3)
34
34(2)
35
37
42
58
58(2)
63
75
75(2)
81
98
105
112
116
116(2)
117
117(2)
133
133(2)
135
138
138(2)
138(3)
153
167
170
170(2)
170(3)
191
191(2)
201
204
204(2)
205
205(2)
208
209
211
211(2)
213
213(2)
220
220(2)
224
224(2)
224(3)
229
229(2)
236
236(2)
238
240
240(2)
240(3)
241
248
248(2)
250
252
254
255
258
258(2)
263
265
267
267(2)
268
268(2)
271
275
275(2)
279
279(2)
282
283
283(2)
286

吉川  茅那
春日  颯斗
谷口  美紅
雨宮  玲奈
安田  紳太郎
宇井  淳一郎
チョウ  シセン
弥生  一沙
エン  メイロン
櫻井  奏音
馬倉  幸奈
竹中  詩穂
谷酒  幸
高橋  千尋
伊藤  奈南子
武井  健太
橋詰  あずみ
大越  優也
松中  啓人
奥西  諒
吉水  優里子
髙野  里穂
山田  アユ  スアンデウィ  花梨
神成  省吾
太田  安南
趙  梓瀛
高崎  栞
今井  友加里
今  愛海
松原  愛莉
Nguyen Ngoc Thao Vy
長谷美  祐子
土谷  茉楠
眞鍋  幸将
梅木  彩歌
増田  健人
川口  菜緒
周  怡然
池田  愛美
菅原  美月
綿谷  瑠那
松川  佳奈
前田  彩友子
牛久保  美羽
佐藤  美咲
曲渕  悠里
阿部  愛
阿武  璃
マウラナ サルマン シャイレンドラ
吉武  悠
道城  友里愛
園  萌巴
武田  恵奈
東山  双葉
北野  夏鈴
鈴木  こころ
平野  華織
ブアマニー  タンピモン
髙東  佑輔
萩原  千香
浅井  佳奈
山原  梨奈
崎田  ひなた
髙橋  知春
岩田  悠馬
大嶋  章仁
新井  仁
倉持  佑
新子  紗矢
中島  礼望
西川  大智
近藤  花央
田崎  佑
堀内  千種
山根  綺夏
宮田  芽維
王  新銘
金矢  佳奈
石田  晴子
西野  愛永
西川  茉佑
鈴木  亜月
有山  柚季
土井  佑紀奈
入井  花鈴
植松  夏凜
堀江  美来
丸山  大樹
小林  芽衣
井浦  槙之輔
工藤  紗矢

津田塾大学
文京学院大学
文京学院大学
文京学院大学
東京大学
東京大学
富山大学
富山大学
東洋大学
お茶の水女子大学
お茶の水女子大学
慶應義塾大学
東京女子大学
東京女子大学
東京理科大学
北海道大学
創価大学
富山大学
富山大学
神戸大学
横浜市立大学
横浜市立大学
拓殖大学
新潟県立大学
文京学院大学
名古屋外国語大学
和洋女子大学
和洋女子大学
法政大学
法政大学
神田外語大学
神田外語大学
神田外語大学
東京理科大学
東京理科大学
東京理科大学
聖路加国際大学
名古屋大学大学院
文京学院大学
文京学院大学
文京学院大学
京都工芸繊維大学
京都工芸繊維大学
東京農工大学
静岡大学
静岡大学
山口大学
広島大学
共愛学園前橋国際大学
東京女子大学
西南女学院大学
西南女学院大学
関西学院大学
関西学院大学
東京理科大学
東京理科大学
大阪大学
大阪大学
大阪大学
神田外語大学
神田外語大学
同志社大学
関西学院大学
京都橘大学
日本大学
明治学院大学
同志社大学
東京農業大学
同志社大学
立命館大学
同志社大学
東京家政大学
中部大学
国際基督教大学
長崎短期大学
長崎短期大学
文京学院大学
芝浦工業大学
学習院女子大学
学習院女子大学
神戸市外国語大学
神戸市外国語大学
学習院大学
神田外語大学
神田外語大学
関西学院大学
関西学院大学
都留文科大学
長崎国際大学
長崎国際大学
産業医科大学

Yoshikawa Kayana
Kasuga Hayato 
Taniguchi Miku
Amemiya Reina
Yasuda Shintaro
Ui Junichiro
Zhang Zixuan
Yayoi Kazusa
Yan Meilun
Sakurai Kanon
Umakura Yukina
Takenaka Shiho
Tanisake Sachi
Takahashi Chihiro
Ito Nanako
Takei Kenta
Hashizume Azumi
Ogoshi Yuya
Matsunaka Haruto
Okunishi Makoto
Yoshimizu Yuriko
Takano Riho
Yamada Ayu Suandewi Karin
Kannari Syogo
Ota Anna
Zhao Zi Ying
Takasaki Shiori
Imai Yukari
Kon Manami
Matsubara Airi
Nguyen Nguyen Thao Vy
Hasemi Yuko
Tsuchiya Mana
Manabe Yukimasa
Umeki Ayaka
Masuda Kento
Kawaguchi Nao
Zhou Yiran
Ikeda Ami
Sugawara Mitsuki
Watatani Runa
Matsukawa Kana
Maeda Ayuko
Ushikubo Miu
Sato Misaki
Magaribuchi Yuri
Abe Megumi
Anno Aki
Maulana Salman Syailendra
Yoshitake Yu
Michishiro Yuria
Sono Memi
Takeda Keina
Toyama Futaba
Kitano Karin
Suzuki Kokoro
Hirano Kaori
Buamanee Thanpimon
Takato Yusuke
Hagiwara Chika 
Asai Kana
Yamahara Rina
Sakita Hinata
Takahashi Chiharu
Iwata Yuma
Oshima Akihito
Arai Jin
Kuramochi Yuu
Atarashi Saya
Nakashima Ayami
Nishikawa Taichi
Kondo Kao
Tazaki Yu
Horiuchi Chigusa
Yamane Kina
Miyata Mei
Wang Xinming
Kanaya Kana
Ishida Haruko
Nishino Manae
Nishikawa Mayu
Suzuki Azuki
Ariyama Yuki
Doi Yukina
Irii Karin
Uematsu Karin 
Horie Miku 
Maruyama Daiki
Kobayashi Mei
Iura Shinnosuke
Kudo Saya

　エントリー番号順 - In order of entry number
296
300
300(2)
303
303(2)
305
305(2)
305(3)
307
307(2)
307(3)
309
309(2)
309(3)
316
316(2)
316(3)
317
317(2)
318
318(2)
320
321
321(2)
321(3)
323
323(2)
325
328
330
330(2)
333
334
334(2)
337
337(2)
337(3)
339
339(2)
341
341(2)
341(3)
342
347
355
365
365(2)
365(3)
366
366(2)
366(3)
368
368(2)
371

371(2)

375
375(2)
375(3)
376
376(2)
376(3)
379
379(2)
381
382
382(2)
386
386(2)
388
391
391(2)
392
393
393(2)
393(3)
394
394(2)
395
396
397
400
405
405(2)
406
406(2)
409
410
411
411(2)
411(3)

414
414(2)
414(3)
419
421
423
423(2)
424
425
427
428
429
430
430(2)
430(3)
433
436
438
440
441
441(2)
441(3)
444
444(2)
444(3)
445
445(2)
450
450(2)
452
452(2)
454
454(2)
459
459(2)
459(3)
460
460(2)
460(3)
461
461(2)
461(3)
467
468
468(2)
470
470(2)
472
473
474
475
475(2)
475(3)
477
478
478(2)
480
480(2)
483
487
491
491(2)
494
495
495(2)
496
497
497(2)
497(3)
500
500(2)
502
503
510
512
514
514(2)
516
517
517(2)
518
518(2)
521
521(2)
521(3)
522
529
531
533
535
535(2)

野中  俊宏
西田  有梨沙
中山  南菜子
米山  健太郎
正木  達也
嵯峨  立希
佐藤  実咲
高橋  千夏
山田  莞吹
村上  大和
佐藤  里南
林  真衣
古田  有里紗
蛇川  佳奈美
中島  菫
田中  康博
田川  いちか
田中  夏季
伊藤  聡美
薮内  一葉
能海  紗良
小川  翔太郎
江山  優里花
西崎  朱音
若井  香穂
中森  瑞季
張  亦佳
大橋  桃子
樅山  麻美
佐野  悠実
佐藤  実乃吏
石川  夏帆
池田  花都鈴
鈴野  かれら
鈴木  貴人
青木  聡吾
野村  毅
栗原  麻衣
多留見  彩
髙田  伊知郎
青野  凌河
新井  玲美
秋場  透
佐藤  陽香
田口  友香
兒玉  真奈
佐藤  由依
平林  妃咲
宮本  光
木下  微那
新田  賢二 
杢野  陽香
加藤  ののか
ヴィ  クイン  ニュー
マトウガマ  ビダナラゲ  バーシニ
ダナンジャナ  ペレーラ
香田  真奈
山本  優花
友永  淳美
近藤  進太郎
清水  繰美子
矢ヶ部  潮里
酒井  維吹
服部  花子
星野  恩実
荒木  りりあ
谷河  かのん
大塚  舞
田中  海彩乃
堀内  涼平
笹尾  優羽
高橋  真也
木村  京香
宮園  佳耶
近森  由衣
福島  慶悦
松本  光輝子
本橋  奈々
陶山  佳名子
花田  莉子
浅見  佳音
山下  実夢
豊田  玲
山本  凜々花
佐々木  菜摘
ホーリー  カサンドラ
緒方  のどか
山口  凜登
茅嶋  杏実
林  瑞希
清家  美咲

祐谷  直樹
小林  遥海
田中  綾海
竹林  星香
張  コウサツ
山方  凜
田口  晴琉
竹田  有花
菅野  翔太
サキャヤ  ビジャヤ
奥山  紗蘭
江本  光希
平塚  悠也
矢川  蔵人
厳  暁純
小野寺 レオナルド 神雄
張  熙允
北村  莉沙
関口  樹
柴田  辰哉
中久保  颯汰
山下  未奈
中野  真子
中村  理沙
林  晃広
Mai  Thi  Le 
Le  Khanh  Huyen 
野尻  真由
小川  彩恵
紺野  奈穂
山下  さくら
植村  郁哉
内田  吉紀
ヴー トゥンラン チー
片岡  瑠圭
池田  華
岩田  愛美佳
奥川  愛満佳
近藤  未来
中沢  薫
長野  羽良
池田  将マクスウェル
岩坂  まい
石井  大翔
兵頭  可奈子
土田  倫栄
山田  真緒
片井  優芽
白井  しおり
インケ  マリア
石戸  凜太郎
タンポール カンガス スカイ
ラーマン  アリアン
水流  さくら
若菜  翔
中村  悠人
櫻井  颯太
民野  純平
小林  雅幸
吉田  晴栞
山本  温人
左  穎
渋川  文音
石本  菜津奈
小倉  莉彩
石塚  瑞希
東  優
西野  由萌
朴  沙愛
河野  瑞生
坂東  広弥
藤木  里佳
山形  瑞希
後藤  羽夏
宮下  涼
堀内  里夏子
熊抱  眞子
新野見  陽介
植松  美生里
成松  杏子
星  智哉
坂口  聡
溝口  拓人
水口  菜々美
中村  大地
小林  哲士
巻  幸星
渡邉  亨香
萩原  美里
中川  朝子
岡本  沙紀

Nonaka Toshihiro
Nishida Arisa
Nakayama Nanako
Yoneyama Kentaro
Masaki Tatsuya
Saga Ritsuki
Sato Misaki
Takahashi Chinatsu
Yamada Ibuki
Murakami Yamato
Sato Rina
Hayashi Mai
Furuta Arisa
Jagawa Kanami
Nakashima Sumire
Tanaka Yasuhiro
Tagawa Ichika
Tanaka Natsuki
Ito Satomi
Yabuuchi Kazuha
Nomi Sara
Ogawa Shotaro
Eyama Yurika
Nishizaki Akane
Wakai Kaho
Nakamori Mizuki
Cho Ekika
Ohashi Momoko
Momiyama Asami
Sano Yumi
Sato Minori
Ishikawa Kaho
Ikeda Kathleen
Suzuno Karera
Suzuki Takato
Aoki Sogo
Nomura Takeru
Kurihara Mai
Tarumi Saika
Takata Ichiro
Seino Ryoga
Arai Remi
Akiba Toru
Sato Haruka
Taguchi Yuka
Kodama Mana
Sato Yui
Hirabayashi Kisaki
Miyamoto Hikaru
Kinoshita Mina
Nitta Kenji
Mokuno Haruka
Kato Nonoka
Vi Quynh Nhu
Mathugama Vidanalage  
Bashini Dananjana Perera
Koda Mana
Yamamoto Yuka
Tomonaga Atsumi
Kondo Shintaro
Shimizu Kurumiko
Yakabe Shiori
Sakai Ibuki
Hattori Kako
Hoshino Kotomi
Araki Riria
Tanikawa Kanon
Otsuka Mai
Tanaka Misano
Horiuchi Ryohei
Sasao Yu
Takahashi Masaya
Kimura Kyoka
Miyazono Kaya
Chikamori Yui
Fukushima Keietsu
Matsumoto Mikiko
Motohashi Nana
Suyama Kanako
Hanada Riko
Asami Kanon
Yamashita Miyu
Toyoda Rei
Yamamoto Ririka
Sasaki Natsumi
Holly Casandra
Ogata Nodoka
Yamaguchi Rinto
Kayashima Ami
Hayashi Mizuki
Seike Misaki

Yuya Naoki
Kobayashi Hiromi
Tanaka Ayami
Takebayashi Shoka
Zang Hengzhuo
Yamakata Rin
Taguchi Haru
Takeda Yuka
Kanno Shota
Shakya Bijaya
Okuyama Sara
Emoto Miki
Hiratsuka Yuya
Yakawa Kurodo
Yan Xiaochun
Onodera Leonardo Kamio

Chang Huiyun
Kitamura Risa
Sekiguchi Tatsuki
Shibata Tatsuya
Nakakubo Sota
Yamashita Mina
Nakano Mako
Nakamura Risa
Hayashi Akihiro
Mai Thi Le 
Le Khanh Huyen 
Nojiri Mayu
Ogawa Sae
Konno Naho
Yamashita Sakura
Uemura Ikuya
Uchida Yoshiki
Vu Tuong Lan Chi
Kataoka Ruka
Ikeda Hana
Iwata Amika
Okugawa Mamika
Kondo Miku
Nakazawa Kaoru
Nagano Urara
Ikeda Sho Maxwell
Iwasaka Mai
Ishii Hiroto
Hyodo Kanako
Tsuchida Rie
Yamada Mao
Katai Yume
Shirai Shiori
Inke Maria
Ishito Rintaro
Tampol Cangas Sky
Rahman Arian
Tsuru Sakura
Wakana Sho
Nakamura Yuto
Sakurai Sota
Tamino Jumpei
Kobayashi Masayuki
Yoshida Haruka
Yamamoto Haruto
Zuo Ying
Shibukawa Ayane
Ishimoto Nazuna
Ogura Lisa
Ishizuka Mizuki
Higashi Yu
Nishino Yume
Park Sae 
Kawano Mizuki
Bandoh Kohya
Fujiki Rika
Yamagata Mizuki
Goto Hana
Miyashita Ryo
Horiuchi Rikako
Kumadaki Mako
Niinomi Yosuke
Uematsu Minori
Narimatsu Kyoko
Hoshi Tomoya
Sakaguchi So
Mizoguchi Takuto
Mizuguchi Nanami
Nakamura Daichi
Kobayashi Tetsuji
Maki Kosei
Watanabe Kyoka
Hagiwara Misato
Nakagawa Asako
Okamoto Saki

熊本大学
神戸大学
神戸大学
名古屋大学大学院
名古屋大学大学院
国際ホテル･ブライダル専門学校
国際ホテル･ブライダル専門学校
国際ホテル･ブライダル専門学校
同志社大学
同志社大学
同志社大学
中京大学
中京大学
中京大学
福岡大学
福岡大学
福岡大学
福岡大学
福岡大学
金沢工業大学大学院
金沢工業大学
近畿大学
関西大学
金城学院大学
明治大学
名古屋市立大学大学院
名古屋市立大学
上智大学
群馬県立女子大学
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
清泉女子大学
南山大学
南山大学
神田外語大学
金沢工業大学
金沢工業大学大学院
文京学院大学
文京学院大学
宇都宮大学
宇都宮大学
宇都宮大学
明治学院大学
群馬県立女子大学
防衛医科大学校
杏林大学
杏林大学
杏林大学
長崎外国語大学
長崎外国語大学
長崎外国語大学
中京大学
愛知大学
大阪女学院大学

大阪女学院大学

福岡大学
福岡大学
福岡大学
福岡大学
福岡大学
福岡大学
大阪学院大学
大阪学院大学
宇都宮大学
玉川大学
玉川大学
福岡教育大学
福岡教育大学
高知工科大学
慶應義塾大学
慶應義塾大学
南山大学
上智大学
上智大学
上智大学
東京経済大学
東京経済大学
玉川大学
国際教養大学
群馬県立女子大学
群馬県立女子大学
上智大学
上智大学
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
明治学院大学
専門学校神田外語学院
近畿大学
近畿大学
近畿大学

立教大学
立教大学
立教大学
崇城大学
明治大学
文京学院大学
文京学院大学
中央大学
早稲田大学
国際ことば学院外国語専門学校
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
同志社大学
同志社大学
同志社大学
国際ことば学院外国語専門学校
産業能率大学
聖心女子大学
慶應義塾大学
近畿大学
近畿大学
近畿大学
中京大学
中京大学
中京大学
大阪女学院大学
大阪女学院大学
大阪大学
大阪大学
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
福井大学
福井大学
近畿大学
近畿大学
近畿大学
関西学院大学
関西学院大学
関西学院大学
関西学院大学
関西学院大学
兵庫県立大学
専門学校神田外語学院
近畿大学
近畿大学
南山大学
南山大学
国際ことば学院外国語専門学校
専門学校神田外語学院
国際ことば学院外国語専門学校
国際教養大学
国際教養大学
国際教養大学
鹿児島大学
広島大学
広島大学
同志社大学
同志社大学
東北大学
中央大学
近畿大学
近畿大学
国際外語･観光･エアライン専門学校
国際外語･観光･エアライン専門学校
国際外語･観光･エアライン専門学校
国際外語･観光･エアライン専門学校
近畿大学
近畿大学
近畿大学
中京大学
中京大学
法政大学
法政大学
群馬県立女子大学
明治学院大学
神田外語大学
神田外語大学
法政大学
東京経済大学
東京経済大学
東海大学
東海大学
近畿大学
近畿大学
近畿大学
高崎経済大学
高崎経済大学
立教大学
群馬県立女子大学
名古屋市立大学
東京大学
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